[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                      СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

  РЕШЕНИЕ
От «01» марта 2021 года                                                                       № 61
Об исполнении бюджета муниципального образования Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области за 2020 год.

В соответствии со ст.272 Бюджетного Кодекса Российской Федерации:

 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области за 2020 год по доходам в сумме 16 603,8 млн. рублей   и по расходам в сумме 16 601,7 млн. рублей в структуре ведомственной классификации расходов за 2020 год.

  2. Утвердить отчет   об исполнении бюджета муниципального образования Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области за 2020 год.

 3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Волховские огни» и размещения на официальном сайте МО Селивановское сельское поселение.

Глава
 МО Селивановское

сельское поселение
                                                      Н.И. Петров